
            
                                                                                                                                            

Uchwała Nr XVI/161/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2015r. poz. 1515 j.t.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 j.t.: z 2015r. poz. 985, poz.1039, poz. 

1180, poz. 1265 i poz. 1322) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

zabudowanej budynkiem wielosegmentowym położonej w miejscowości Skotniki, obręb 

ewidencyjny Dalęcino, oznaczonej numerem 19/31 o pow. 0,2622 ha.  

 

§ 2. Sprzedaż o której mowa w § 1 zostanie zrealizowana w ramach udziałów  

w wysokości po 1/24 części nieruchomości z ustanowieniem prawa wyłącznego korzystania  

z konkretnego pomieszczenia gospodarczego (pomieszczenia według kolejności oznaczone 

numerami od 1 do 24). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-11-16T12:33:46+0100




